
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë për Specialist IT  në Fakultetin e 

Inxhinierisë Elektrike UPT, të zhvilluar me datën 18.03.2022, u shpall fitues kandidati i 

mëposhtëm: 

1. Z. Arshi BUNGURI 

 

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë për Specialist Personeli dhe Arkivi  

në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike UPT, të zhvilluar me datën 18.03.2022, u shpall fitues 

kandidati i mëposhtëm: 

1. Znj. Mirela STEFANI 

 

III. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë për Sekretare Mësimore  në Fakultetin 

e Inxhinierisë Elektrike UPT, të zhvilluar me datën 18.03.2022, u shpall fitues kandidati i 

mëposhtëm: 

1. Znj. Irida BALLA 

 

IV. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit ndihmësakademik me kohë të plotë, në 

përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë për Specialist SBC, Alumni dhe 

Karrierës në Fakultetin e Inxhinierisë Mekanike UPT, të zhvilluar me datën 18.03.2022, u shpall 

fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Znj. Jona AMITI 

 

 


